
日々是好日だより　第2報
訪看長江広報誌
 2021年1月

ごあいさつ

謹んで新春の祝詞を申し上げます。
昨年は弊社の訪問リハをご利用いただき誠にありがとうございます。

本年もさらなるサービス向上に向け、気持ちを新たに取り組んでまいりますので、
お気付きのことは何なりとご指導いただければ幸いです。

変わらぬご愛顧のほど心よりお願い申し上げます。
令和3年 元旦

Staff infomation

（株）プロケアしまなみ　訪問看護 長江
〒722-0052　尾道市山波町343番地

Tel：0848-36-5858　Fax：0848-38-2131
管理者　宮本　寛子（Ns）

村上　愛 資格：理学療法士
   認定訪問療法士
   福祉用具プランナー
   住環境コーディネーター2級
   ELC援助士

 昨年はたくさんのご縁を頂き、

心より感謝申し上げます。
　今年の目標は「DIYで本棚と
キッチンの棚を作る！」と掲げ
ております。目指せ日曜大工！

　今年も精力的に活動して参り
ますので、どうぞ宜しくお願い
申し上げます。

週間スケジュール

訪問リハでできること

訪問リハビリ

ADL

介護方法の検討・指導

住宅改修・環境整備
外出・屋外活動

心身機能

運動指導

IADL

趣味・余暇活動

　訪リハで解決すべき課題は
生活機能障害です。
左の図の事柄に対し、専門職
として支援することができま
す。

　疾患は様々ですが、生活す
ることは皆さん一緒です。そ
の中で、その人らしい動き方、
生活様式、人生観を大切に
したアプローチを行っていま
す。
　生活で困っていることやや
りたい事があれば、気軽にご
相談下さいませ。

  月 火 水 木 金
9:20         

10:20         
11:20  空      

   
13:20         
14:20         
15:20    空 空  




